21 de la Ley de compañías, le comuñico que con fecha 22 

A 

. de Agosto de 1994, se han incrito en el libro de accionistas 

de la compañía CAPITAL CONNECTION 5.A. CASA DE VALORES, las 

siguientes transferencias de acciones: 

1. Por el Doctor Eduardo Pólit Molestina, de nacionalidad 

ecuatoriana, Doscientas cinco mil (205,000) 
acciones ordinarias y nominatiívas de un valor nominal de 

mil sucres Cada una  (S/.1.000,00) totalmente pagadas y 

liberadas, a favor del Dr, Esteban Celi de la Torre » de 
nacionalidad ecuatoriana. 

2. Por el Señor Bolivar Miranda, de nacionalidad 
ecuatoriana, Seiscientas setenta y dos mil cuatrocientas (672.400) 
acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de mil 
sucres cada una (S/.1.000,00) totalmente pagadas y liberadas, 
a favor  delDr j , de nacionalidad 
ecuatoriana. 

3. Por el Coronel Retirado Enrique Navarrete, de nacionalidad 

ecuatoriana, Ciento cuarenta y siete mil j